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
слободе, прямоуг. формы, газ и водопровод 
по границе, электр. столб со счетчиком, 
рядом о. Плещеево, Никитский монастырь. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                (2-2)
(469у) зем. уч.  10 соток под ИЖС в с. Ку-
панском Переславского р-на, коммун.: 
электр., газ (возможно подвести), рядом 
речка, лес, развита инфраструктура: мага-
зины, детсад, школа, сбербанк. 
Тел. 8-961-153-55-69.                              (2-2)
(470у) зем. уч. 4,8 га с/х назначения возле 
д. Вашутино. Тел. 8-910-811-17-98.         (4-2)
(471у) зем. уч. 12 соток под ИЖС в д. Щер-
бинино, 100 м от асфальта, 10 м электр., 

рядом лес, река, до о. Вашутино 2,5 км, 
цена 150000 руб. Тел. 8-910-811-17-98.(4-2)
(472у) пай 4,9 га в д. Романка ЗАО «Гле-
бовское» Переславского р-на, собственник.
Тел. 2-34-21.                                             (4-2) 

(473у) зем. уч. 8 соток в Коровине, 
свет на границе участка, чистый, ухо-
женный, собственник. 
Тел. 8-903-170-85-22.                       (15-2)

(474у) зем. уч. 12 соток с видами на о. Пле-
щеево, Никитский монастырь, на уч. газ, 
водопровод, электр. 
Тел. 8-915-982-30-94.                                (4-2)
(475у) зем. уч. 11,2 сотки под ИЖС в п. Бе-
рендеево (Центральный пос.), по границе 
вода, центр. отопл., электр., асфальт. доро-
га, есть сообщение с Москвой, Ярославлем 
(электричка), с Переславлем - автобус, в 
поселке есть больница, школа, детсад и т. 
д., цена договорная. 
Тел. 8-903-646-77-80.                             (10-2)
(476у) зем. уч. 14 соток по ул. Центральной 
в с. Большая Брембола, на уч. газ, вода, 
свет, круглогод. подъезд, от собственника.
Тел. 8-903-822-77-57, Сергей.                (4-1)
(477у) зем. уч. 15 соток в д. Дубовицы, 
вблизи о. Плещеево, парк отдыха Веслево, 
отл. подъездные пути, есть колодец, не-
большой прудик, рядом электр., газ в пер-
спективе, в собственности более 3-х лет, 
док. оформлены, без посредников, цена 
350 тыс. руб.
Тел.: 8-910-821-24-12, 2-36-25.                 (6-1)
(478у) зем. уч. 9 соток под ИЖС, на уч. все 
коммун., или обменяю на квартиру с нашей 
доплатой или на офисное помещение, соб-
ственник. Тел. 8-915-991-34-12.                (4-1)
(479у) зем. уч. с недостр. домом в с. Троиц-
ком, цена 550000 руб.
Тел. 8-915-984-16-13.                              (4-1)
(480у) зем. уч. 15 соток по ул. Полевой в с. 
Красном, цена 500000 руб.
Тел. 8-962-903-00-93, Рома.                     (4-1)
(481у) зем. участки от 10 соток под ИЖС в 
Веслеве, все коммуникации, цена: 1 сот-
ка от 40000 руб. Тел. 8-961-153-55-69. (2-1)

(116у) ЗЕМ. ПАЙ В КОЛХОЗАХ РАЙ-
ОНА ПО РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ, 
ЗЕМ. УЧ. В ГОРОДЕ ИЛИ РАЙОНЕ БЕЗ 
ПОСРЕДНИКОВ ЗА РАЗУМНУЮ ЦЕНУ.
Тел. 8-915-969-57-63.           Реклама(6-4) 

(113у) зем. уч. в городе или районе от соб-
ственника. Тел. 8-920-135-94-24.          (8-8)
(115у) участок, участок с домиком, уч. в д. 
Вашутино. Тел. 8-926-557-54-54.                    (8-7)
(118у) зем. уч. в садовом товариществе 
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с. Крас-
ное, Глебовское, рассмотрю другие вари-
анты, без посредников. 
Тел.  8-915-96-96-900.                                   (4-3)
(119у) зем. участок в городе. 
Тел. 8-980-703-64-47.                                (2-2)  

(120у) невыделенный пай в СПК «Пе-
релески». Тел. 8-915-972-19-49.    (2-2)

(121у) зем. уч. в городе или районе, от соб-
ственника. Тел. 8-920-135-94-24.            (4-1)

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ: 
- СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВЫХ ЗАЯВЛЕ-
НИЙ В СУД 
- КОНСУЛЬТАЦИИ, ОБЖАЛОВАНИЕ
РЕШЕНИЙ
- ОФОРМЛЕНИЕ СДЕЛОК С НЕДВИ-
ЖИМОСТЬЮ 

Офис-юрист: 
ул. 50 лет Комсомола, 10.

Ре
кл
ам

а(
2)

Тел.: 8(920)121-55-12,  
8(48535)60-302

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
Ре

кл
ам

а
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УЧАСТКИ ПРОДАЖА

УЧАСТКИ ПОКУПКА

 МОНТАЖ
ОТОПЛЕНИЯ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ
И КАНАЛИЗАЦИИ
8-980-660-20-26

Реклама(15)

услуги услуги

Строительная фирма ПОСТРОИМ ДОМ и ЛЮБОЙ ОБЪЕКТ 
на Вашем земельном участке 

Подберем участок для вас для строительства дома
 Адрес нашего офиса: Ростовская, 13 
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